PORTARIA N° 01, DE 26 DE MARÇO DE 2014.

NOMEIA COMISSÃO ELEITORAL ENCARREGADA DE
COORDENAR, FISCALIZAR E SUPERINTENDER A
CONSULTA PRÉVIA QUE PRECEDE A ELEIÇÃO DO
DIRETOR E VICE-DIRETOR DE UNIDADE E
COORDENADOR DE COLEGIADO DE CURSO.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS , no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelos ar ts. 84 do
Estatuto da Fundação Universidade Regional de Blume nau,
homologado pelo Decreto n°. 9.199, de 30 de junho d e 2010, e 4º
da Resolução n°. 101, de 19 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear, “ad referendum” do Conselho
de Centro, os Professores FELICIANO ALCIDES DIAS (v ínculo
nº.17825); ROBERTO DINIZ SAUT (vínculo nº.7932) e R ODRIGO JOSÉ
LEAL (vínculo nº.55373), os Acadêmicos EDUARDO RAFA EL PADARATZ
(vínculo nº. 165043-2); LUIZ RICARDO SCHMITT (víncu lo nº.
167653-9) e MURILO ANTONIO DOS SANTOS (vínculo nº. 164945-0), e
a Servidora CLARICE KATLIN PIAZ KLOCK DE LIMA (vínc ulo nº.
14876), para comporem a Comissão Eleitoral encarreg ada de
coordenar, fiscalizar e superintender  a consulta p révia que
precede a eleição do Diretor e Vice-Diretor do Cent ro de
Ciencias Juridicas, e do Coordenador do Colegiado d o Curso de
Direito.

Art. 2º A Comissão Eleitoral, cujas
atribuições são aquelas estabelecidas na Resolução n°. 101, de

19 de dezembro de 2013, do egrégio Conselho Univers itário
(CONSUNI), será presidida pelo Professor FELICIANO ALCIDES DIAS.

Art. 3º  A Comissão Eleitoral será
automaticamente extinta com a homologação do result ado final da
consulta prévia pelo Conselho de Centro.

Blumenau, 26 de Março de 2014.

Antonio Carlos Marchiori
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas